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Fundacja ORLEN uruchomiła II edycję programu grantowego „ORLEN dla Psów Ratowniczych”.

Program przewiduje wsparcie finansowe dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej oraz organizacji

pozarządowych posiadających zespoły z psami ratowniczymi.

Nabór wniosków trwa do 17 lipca br. Łączna pula środków przeznaczonych na granty wynosi 740 tys. zł,

a wyniki naboru mają zostać ogłoszone do 17 sierpnia 2026 r.

O grant mogą ubiegać się jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej oraz organizacje pozarządowe

posiadające zespoły z psami ratowniczymi. Program obejmuje również podmioty uprawnione do

wykonywania ratownictwa górskiego, dysponujące zespołami dopuszczonymi do akcji na podstawie

egzaminów wewnętrznych.

Wsparcie można przeznaczyć na zakup karmy i suplementów diety, usługi weterynaryjne służące

profilaktyce oraz utrzymaniu sprawności operacyjnej psów ratowniczych, środki do profilaktyki

przeciwpasożytniczej oraz wyposażenie dla psów ratowniczych wchodzących w skład zespołów

ratowniczych.

Wnioskodawcy mogą ubiegać się o dofinansowanie w wysokości do 5 tys. zł na każdy zespół z psem

ratowniczym spełniający wymagania programu. W ramach jednego wniosku można objąć wsparciem

wszystkie zespoły funkcjonujące u danego wnioskodawcy, przy czym jeden wnioskodawca może złożyć

maksymalnie jeden wniosek w tej edycji programu. Maksymalnie 30 proc. wnioskowanej kwoty grantu

może zostać przeznaczone na wyposażenie dla psów ratowniczych.

Wnioski należy składać wyłącznie w formie elektronicznej za pośrednictwem Generatora Wniosków

„ORLEN dla Psów Ratowniczych”. Wnioski złożone w innej formie nie będą rozpatrywane.

Program ma na celu zwiększenie bezpieczeństwa na terenie Rzeczypospolitej Polskiej poprzez

finansowanie przedmiotów i usług dla zespołów z psami ratowniczymi. Projekty wybrane do

dofinansowania muszą podnosić poziom bezpieczeństwa społeczności lokalnych, być zgodne z celem

programu, spełniać kryteria formalne i merytoryczne oraz być realizowane na terenie Polski.

Realizacja projektów objętych grantami może trwać od dnia podpisania umowy do 30 kwietnia 2027 r.

Więcej informacji tutaj.
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